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FiN Meeting Regionale di Chiusura
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Monastier di Treviso, Martedi 24/07/2018 ore 10:33

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 2 1 LAZZARETTO ELENA
2 2 2 MASO ALESSANDRA
3 6 5 CANOVA EMMA
4 5 2 POVELATO ANGELA
5 5 3 LAZZARO GINEVRA
6 7 3 MIOTTO GRETA
7 6 4 MANENTE ARIANNA
8 6 3 LIANA BEATRICE
9 1 3 AVRAM ANNAMARIA
10 2 4 ANTONIAZZ|I ANGELA
11 3 5 VERNOLE ANDREA
12 7 4 ZAGO MARTINA
13 5 5 CASAGRANDE LUCREZIA
14 5 4 GARBUJO GIADA
15 8 4 FERRARESSO IRENE
16 5 6 ZANLORENZI GIULIA
17 2 5 PAOLINICOLE
18 3 6 AURIGHI GINEVRA
19 4 6 BENOMAR BASMA
20 2 6 FAZZI MARTINA

6 6

21 TANGREDI ANGELICA
Categoria Juniores - F

BIANCHIN MARGHERITA
SPERANZA EVA
CREMASCO ALESSIA
TURCO ELISA
SCARAMUZZA ALESSIA
MERLO IRENE
MAINARDI GIOIA
PESSOT ILARIA
ALBERTON ELISABETTA
FAGGIAN GIORGIA
MARETTO AURORA
ALBERTON ALESSANDRA
13 BERTAZZOLO ALESSIA

Categoria Cadetti - F

CATANESE SOFIA LUCIA
ARTUSO VALENTINA
TAUCER ELEONORA
CITRO DOMENICA
BALDISSEROTTO ANNA
VOLTAN ELISA
BIASOTTO DENISE

Categoria Senior - F
1 6 1 BOBBOCHIARA
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Foglion. 1
24/07/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CLODIA PISCINA E FITNESS
MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO

MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
RARI NANTES VENEZIA
ASD NATATORIUM TREVISO
STILELIBERO SSD
STELLA MARINA

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

STELLA MARINA
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO SPORTIVO HOF
ASD ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD ARCA NUOTO
PADOVANUOTO
AQUAREA VICENZA

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO
NORD/EST H20
RANAZZURRA CONEGLIANO
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
MONTEBELLUNA NUOTO
TEAM EUGANEO

AQUAREA VICENZA

RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO

G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

02:18.51
02:20.97
02:21.12
02:21.33
02:22.18
02:23.57
02:25.95
02:26.40
02:26.51
02:28.56
02:28.78
02:30.28
02:30.40
02:30.64
02:31.83
02:36.96
02:38.44
02:38.70
02:39.59
02:50.57
02:50.99

02:15.31
02:17.83
02:17.87
02:18.54
02:21.81
02:23.40
02:23.69
02:23.94
02:24.56
02:25.19
02:26.63
02:29.96
02:30.90

02:14.72
02:15.48
02:16.50
02:18.55
02:25.92
02:26.05
02:33.97

02:13.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

